
 

 

UCHWAŁA Nr 7/I/2010 
Rady Gminy Przyrów 

z dnia 1 grudnia 2010 roku 
 
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2010r. 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz. U. Nr 142 z 2001 poz. 1591 z późn.zm./ oraz  art. 211, 
212, 216, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, 
poz. 1240/. 

 
Rada Gminy Przyrów uchwala, co następuje: 
   

 § 1 
 
1. W związku z podjętą uchwałą o przyznaniu pomocy finansowej dla powiatu 
częstochowskiego przenosi się plan wydatków w kwocie 2.500 zł, na zapewnienie realizacji 
umowy w dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa z 
niewykorzystanego planu wydatków w  dziale 710-Działalność usługowa. 
  

§ 2 
 

W związku ze zmianami określonymi w § 1 zmienia się treść załączników: 
 
1. Załącznik nr 2 Uchwały Nr 158/XXVI/10, w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.  
2.  Załącznik nr 5 Uchwały nr 158/XXVI/10, w sposób ustalony załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 
3. Załącznik nr 7 Uchwały nr 158/XXVI/10, w sposób ustalony załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3 
 

Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Przyrów. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                          
 
 
         Przewodniczący  
                                RADY GMINY 
                            (-) Rajmund Michalik 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

          Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy nr 7/I/2010 z dnia 01.12.10r.  
                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2010R. 

Dział Rozdz. Nazwa 
 

OGÓŁEM 
 

WYDATKI 
BIEŻĄCE w 

tym: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
w tym: 

 
 
 

wynagrodze 
-nia 

i pochodne od 
wynagrodzeń 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań 

Dotacje 
na zad. 
bieżące 

 
 

Świadcz. 
na rzecz 
osób fiz 

wydatki na 
programy 

zgodnie z art. 5 
ust 1 pkt 2 i 3 

ustawy o F.P. w 
części związanej 
z realiz. zadań 

j.s.t 

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 
j.s.t. 

 
 
 
 

WYDATKI 
MAJĄTKOW

E w tym: 

 
Inwestyc 

-cje 
i zakupy 

inwestycy-
jne 

wydatki na 
programy 
zgodnie z 

art. 5 ust 1 
pkt 2 i 3 
ustawy o 

F.P. w 
części 

związanej 
z realiz. 

zadań j.s.t 

1. 2. 3. 4. 5. 5.1 5.1.a. 5.1.b. 5.2 5.3 5.4 5.5 6 6.1 6.1.a 

ZWIĘKSZENIA 

 
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona 
przecipożarowa 

2.500,- 2.500,-  
 

  
2.500,-     

 
754 

75495 Pozostała działalność 2.500,- 2.500,-     2.500,-      

  Ogółem 2.500,- 2.500,-     2.500,-      
 
ZMNIEJSZENIA 

 Działalność usługowa 2.500,- 2.500,- 2.500,- 2.500,-   710 
71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
2.500,- 2.500,- 2.500,- 2.500,-   

Ogółem 2.500-, 2.500,- 2.500,- 2.500,-  - 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
       Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Przyrów nr 7/I/10 z dn. 01.12.10r. 

 
 

   Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych. 

 
kwota dotacji 

/w zł/ 
Dział Rozdział Treść 

przedmiotowa podmiotowa celowa 
na zadania 

bieżące 
 

Celowa 
na inwestycję 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora 

finansów publicznych 
 Nazwa 

Jednostki 
    

010 01010 Gminny Zakład Komunalny w 
Przyrowie 

   1.891.429,- 

010 01005 Starostwo Powiatowe   23.400,-  
750 75095 Starostwo Powiatowe         41.125,- 
754 75495 Starostwo Powiatowe   2.500,-  
900 90001 Gminny Zakład Komunalny w 

Przyrowie 
36.200,-    

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 
Przyrowie 

 149.600,-   

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Przyrowie 

 119.800,-   

Jednostki nie należące do sektora finansów 
publicznych 

      

801 80101  679.236,-   
801 80103 

Stowarzyszenie na rzecz 
rozwoju Gminy Przyrów   94.031,-   

926 92605 Stowarzyszenie „Piast 
Przyrów” 

  40.000,-  

  RAZEM 36.200,- 1.042.667,- 65.900,- 1.932.554,- 
  

 



 

 

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy 
Przyrów nr 7/I/10 z dn. 01.12.10r. 

 
 

Plan finansowy  dochodów i wydatków realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między jst na 2010r. 

 
z tego: 

w tym: 

Dział Rozdział § Dochody
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) Wydatki

bieżące 
wynagrodzenia 

 i pochodne  
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

pozostałe 
wydatki 
bieżące 

Dotacje 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
010    23.400,-     23.400,-  

 01005 2710  23.400,-     23.400,-  

750   150.827,- 214.618,-      214.618,- 

 75023 6648 150.827,-        

 75023 6058  150.827,-      150.827,- 

  6059  22.666,-      22.666,- 

 75095 6620  41.125,-      41.125,- 

754    2.500,-     2.500,-  

 75495 2710  2.500,-     2.500,-  

801   625.306,-        

801 80195 6648 625.306,-        

Ogółem  776.133,- 238.018,-     25.900,- 214.618,- 

 
 
 


